vt. viij. bi. ſuſtudo. et pone exēplū de tali. xiiij. q. v. forte. Item bidis  
nescire qui ſcīt factū ſed nescit qualitatē facti. talis qñq̄ punitur ſi et  
rat in ure. ſic ignorabat paulus occupisētiam eē p̄cēm. eē de collī.  
nā occupisētiam. qñq̄ nō punitur ſez cū errat circa factum ip̄m. vt  
·xxxiiij. q. iiij. in lectū. Item dī nescire p̄pter caſū ſequētē. vt li quis w  
lens interficere leonē dū vult defendere hommē caſū interficit homiez  
vt. l. di. ſep̄. Itaq̄  
dī nescire q̄ omni-  
no nescit vt puer  
ebrus furiosus.  
talis non peccat.  
vt. q. e. aliquos.

**T**lus qđ furio-  
ſus facit item eit  
ac ſi caſu accidit  
ſet ut. ff. de amī.  
tu. l. vi. m. fi.

**C**Qu doli ca-  
pax. ſi em̄ doli eit  
capax bñ punitur  
vt. ex de deliq. pu-  
·c. i. r. de cō. di. iii  
eos. h̄ i impubere  
mōni diſtinguitur  
an delinqut et a  
mōni an ex culpa  
ut. C. ſi adū. dī.  
l. i. et. ii.

**I**de in locū dū  
tū locus ille non  
ſit noxiū. ut ex dī  
p̄fūp. c. i. nā hñ  
noxiū ē in culpa  
ut. ff. ad. l. acqui-  
nam ludus.

**C**Seruū ſuū. ſe-  
cus ſi alienū ſuū  
vel etiā aliquē li-  
berū hominem v-  
luit peccēt et p̄cē-  
ſerit aliuz. tunc te-  
netur actione miu-  
riaz illi qui pecc-  
tit ut. ff. de miu-  
rē q. h̄ ſi miuria.  
et hoc iteo q̄bie  
om̄ibꝝ modis mē-  
dit nocere. etiā ſi  
nō illi cui noxiū ſi  
ſecus in caſu p̄p̄a  
et ē ar. q̄ ſi alijs  
crebat ſolutā con-  
gnoscēt et cognosc-  
cit vxorāt q̄ non  
punitur quali ab-  
ulter.

**C**Non eſt reu-  
ut. xxiiij. q. iiij. in  
lectū.

**P**enitus. cuꝝ  
enīm iſiſit que  
opi illico. tūc nō  
excusat caſus ſe-  
cuſ ſi ſeſtū ſue et  
cufat ut. l. di. ſep̄

**E**rmisſime.  
P̄ noīe ſpi-  
dū tñ affit caritas  
ali ter non ſufficit  
alicui ad ſalutem  
pati martiriū. P̄  
noīe xp̄i. vt. x. vi  
· necq̄.

**C**Per baptis-  
mū. debet adtere  
tercū mēbris ſez  
baptismū ſtrictio-  
nis eſt enim tri-  
plex baptismus

**E**dubites exceptis illis qui pro  
noīe xp̄i ſuo ſanguine baptizantur

fluminis. flaminis et laginis id est aque et sanguinis et cōtricōnis vē  
te cō·bi·iij·baptismi vicem. **D**e bobus. scz quo ad vitam eternam  
sed quo ad typalem bñ·iuxta illud. homies et iumenta saluabib comie  
scilicet p̄ salute typali puitendo eis necessaria. iuxta illud omnia ad  
te expectant dñe  
ut deo illis escam  
in tpe oportuno.

**M**olier. ad d.  
ne. id est ad  
aliud ex omnibus  
simile est. i. q. vii.  
si quis omnem.

**M**emoria. si-  
mile est. lxxxi. di-  
valet. alibi tamē  
reservantur thuri-  
bula laminaruz et  
publice exponen-  
tur. vt. vii. q. i. te-  
maz. h̄ istud ad e-  
torem fit.